令和２年２月２６日

県央ブロック各支部長 殿

チーム代表者 殿

相模原市野球協会
会長　井上　茂則

（公印省略）
高松宮賜杯第６４回全日本軟式野球大会(二部)兼第４３回東日本軟式野球大会(二部)
神奈川県予選会県央ブロック大会の開催について（通知）
　早春の候　貴支部(チーム)におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素から、当協会の事業運営につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会を次のとおり開催いたしますので、ご参加いただきたくご案内申し上げます。
１　期日　 令和２年３月２８日（土）　予備日：４月４日（土）
２　会　　　場　　相模原市横山公園野球場（相模原市中央区横山５-１１-５０）
３　参　加　費　　３５，０００円（試合当日納入）
４　選手登録書　　試合当日２部提出（１部はコピーで可）
　　　　　　　（事前に伝送していただければ幸いです。）
５　組合せ及び試合開始予定時間

	氷川町スポーツクラブ
	（相模原）

	①  9:00

	県央運輸
	（座　間）

	③ 13:30

	Ｗｉｎｎｅｒｓ
	（海老名）

	② 11:00

	ライナーズ
	（大　和）

６　そ　の　他　（1）競技運営は主管支部に一任する。
　　　　　　　　（2）審判員１名の派遣をお願いします。

（事前に氏名を、井上貴弘審判部長に連絡してください。）
　　　　　　　　（3）参加チームへの連絡をお願いします。

　　　　　　　　（4）チームは会場に到着次第、本部へ参加申込書、参加料を提出してください。
７　連　絡　先　　相模原市野球協会　理事長　小林昭裕

　　　　　　　　　　℡･fax　042-761-5249　 携帯　090-8805-2297
 E-Mail　akibase18477@hotmail.co.jp
８　雨天時連絡先(6時30分以降にチーム代表者のみでお願いします。)
相模原市野球協会理 事 長　小林昭裕　090-8805-2297

　　　　　　　　　　　　　　　　　審判部長　井上貴弘　090-9973-5340
以　上